РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19  »  января  2016г.                                                         №2
с. Вознесенка

Об актуализации схемы теплоснабжения
Вознесенского сельского поселения

        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
                                                        Постановляет:

        1. Актуализировать схему теплоснабжения Вознесенского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения №22 от 29.12.2014г. «Об утверждении схемы теплоснабжения Вознесенского сельского поселения».

       2. Определить  единой теплоснабжающей  организацией в Вознесенском сельском поселении  ООО «Тепловик».

       3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации и разместить на сайте Яйского муниципального района: http://adm.yayacity.ru/ в разделе «Органы власти», подразделе «Вознесенское сельское поселение».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
       Глава Вознесенского
       сельского поселения                                                         Н.П.Редькина